[image: image1.jpg]

Администрация

Кавалерского сельского поселения

Егорлыкского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10»  февраля 2016 г.                               № 30                                      х. Кавалерский
О внесении изменений в постановление

администрации Кавалерского сельского поселения

от 08.10.2014 года № 176 «Об утверждении перечня
должностных лиц, уполномоченных составлять
протоколы об административных правонарушениях»
В соответствии с Областным законом Ростовской области от 25.10.2002 года №273-ЗС «Об административных правонарушениях», Областным законом от 28.12.2015 года № 484-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «Об административных правонарушениях» и руководствуясь Уставом муниципального образования «Кавалерское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Кавалерского сельского поселения от 08.10.2014 года № 176 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию.
Глава Кавалерского
сельского поселения                                                                            Ю.П. Огиенко

Приложение к постановлению администрации
Кавалерского сельского поселения

от 10.02. 2016 г. № 30
СПИСОК
должностных лиц администрации Кавалерского сельского поселения,
уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

Специалист по вопросам ЖКХ уполномочен составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.3, 2.4, 2.7, 3.2, 4.1, 4.4, 4.5, 5.1, 5.2, 5.3, 6.3, 6.4, 7.1, 7.2, 8.1, 8.2, 8.3, 8.8 Областного закона РО «Об административных правонарушениях» от 25.10.2002 № 273-ЗС.
Специалист по правовой, кадровой работе, взаимодействию с представительным органом  местного самоуправления уполномочен составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.2, 2.5, 2.6, 2.10, частью 2 статьи 9.1; статьей 9.3 Областного закона РО «Об административных правонарушениях» от 25.10.2002 № 273-ЗС.